vzniku škody se oprávněný zavazuje tyto povinnému zcela nahradit.

2.7. Věcné břemeno se zřizuje na dobu bez časového omezení, případně na dobu provozování zařízení 
trafostanice za dohodnutou jednorázovou úplatu (pro celou dobu trvání) dle znaleckého posudku ve 
výši, která činí celkem 17 560,00 Kč (slovy: Sedmnáct tisíc pět set šedesát korun českých) bez DPH. 
Jednorázová úplata sestává z ceny věcného břemene к tíži pozemku p.č. 3513/411, která činí 
17 560,- Kč. Jednorázová úplata byla dohodnuta na základě znaleckého posudku č. 1235-166/2019 
o ceně věcného břemene zřízeného к pozemku pare.